
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 15 de julho de 2021 Ano IX - Edição nº 01492 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D786A2F05967D6937D49DCF227B53013



quinta-feira, 15 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01492 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO - 1º TERMO ADITIVO - CONTRATO 070-2021

• DECRETO Nº 1.400/2021 - “DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SERVIDORA OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO DE
SECRETÁRIA ESCOLAR DA UNIDADE DE ENSINO”.

• AVISO DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 001/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D786A2F05967D6937D49DCF227B53013



quinta-feira, 15 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01492 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA 

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 070/2021 

P.A. N.º 0057/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 003/2021 - CONTRATANTE: Município de 
Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Santa Bárbara Comércio de Combustíveis Ltda. 
– CNPJ: 20.787.822/0001-71 – OBJETO: Alteração dos valores dos combustíveis, visando a 
manutenção do equilíbrio econômico-financeiro do Contrato – FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, II, d, 
da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias: 07.07 / 08.08 / 09.09 
/ 10.10 / 11.15 / 12.16 / 13.17 / 14.14 – Projeto Atividades: 2005 / 2012 / 2013 / 2014 / 2019 / 2022 / 
2026 / 2037 / 2046 / 2049 / 2051 / 2085 / 2123 / 2144 / 2193 - Elemento de Despesa: 3.3.90.30.10 - 
Fontes de Recursos: 00 / 01 / 04 / 14 / 16 / 19 / 42 / 29 – DATA DA ASSINATURA: 15/06/2021. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EDCD3DEC24D7DAA5CA4B7DBD6EE0803

quinta-feira, 15 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01492 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 15 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01492 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950‐000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673‐1111/1119/2063 – E‐mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001‐97 

DECRETO Nº 1.400/2021 

 

“Dispõe sobre a exoneração da servidora ocupante do 

cargo em comissão de Secretária Escolar da Unidade 

de Ensino” 

  

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

especialmente as que lhe conferem a Lei Orgânica do Município e as Leis Municipais n° 

431 e 432/2010 e posteriores alterações, 

DECRETA 

 

Art. 1º Fica exonerada a senhora ÉRICA DOS SANTOS DANTAS DA CONCEIÇÃO, do 

cargo em comissão de Secretária Escolar da Unidade de Ensino (símbolo DE1) da Escola 

Municipal Recanto da Criança – SEDE, do município de Uauá. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 15 de julho de 2021. 

 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C798DA7E334F5776B0DAAE188FB83DCC

quinta-feira, 15 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01492 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 15 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01492 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

CREDENCIAMENTO Nº 001/2021 
 

PA: 0159/2021. Edital: 032/2021. Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas e/ou física para integrar o cadastro de 
prestadores de serviços mecânicos (preventiva e corretiva), de borracharias e de higienização veicular de toda a frota 
municipal. Período de Credenciamento: 16/07/2021 até 01/08/2021. Os interessados deverão apresentar os envelopes 
contendo os documentos necessários ao credenciamento, no Setor de licitações, na sede da Prefeitura Municipal de 
Uauá, na Praça Belarmino José Rodrigues, s/nº, Centro, CEP 48.950-000, Edital: No sítio da prefeitura. Informações: 
licitacao@uaua.ba.gov.br. Uauá/BA, 15/07/2021. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D786A2F05967D6937D49DCF227B53013


		2021-07-15T16:55:11-0300




